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 Du har överskridit gränsen för det fria antalet verksamhet per dag!
  För att öka antalet gratis operationer, logga in på ditt konto:  Logga in.  
 För att använda Apose -applikationer utan begränsningar, följ länken och välj lämplig plan:  Gå till planer.  
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 Släpp eller ladda upp dina filer* 
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   *Genom att ladda upp dina filer eller använda vår tjänst godkänner du våra   användarvillkor   och   Sekretesspolicy  
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  Skicka resultat till: 
     
 
     Maximalt 1000 tecken
 
 Skicka feedback 
  Eller lämna en recension på våra sociala nätverk 👍    Facebook 
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    Om du letar efter ett enkelt verktyg för online-redigering PDF dokument, är vår PDF redaktör för dig. 
PDF Editor är en enkel online PDF dokumentredigerare. Du kan enkelt ersätta en del av texten i dokumentet, infoga eller ta bort en bild på en dokumentsida, lägga till eller ta bort en PDF -sida i ett dokument, ändra ordningen på sidorna i ett dokument. Med hjälp av PDF -redigeraren kan du söka och automatiskt ersätta text i dokumentet eller markera den text du behöver i dokumentet. 
Utdata stöder flera dokumentformat: PDF, Word, Excel, Text, XPS, HTML och andra. 
PDF dokumentredigerare fungerar online på alla plattformar, oavsett om du använder operativsystemet Windows, Linux, macOS, Android eller till och med en mobil enhet. Ladda upp källfiler från en webbläsare, från molnliknande GoogleDrive eller Dropbox, eller använd vår PDF -redigerare för att skapa egna PDF dokument från grunden. 
Denna applikation kommer att vara ett bra alternativ för dig att ersätta Adobe Acrobat för vardagliga uppgifter. Viktigast av allt, vi begränsar dig inte till att använda PDF editor, du kan redigera valfritt antal PDF dokument per dag helt gratis, och dess gränssnitt är enkelt och intuitivt. Mer information om begagnade PDF -API på PDF Editor målsidan 

   	Spara redigerat dokument till önskat format: PDF, Word, HTML och andra 
	Redigera PDF dokument online utan ytterligare programvara. 
	Lägg till bilder och texter. 
	Infoga och manipulera sidor. 
	Skapa PDF dokument online

 
   
 Visa, redigera och hämta en PDF -fil
  	Klicka inuti filsläppningsområdet för att ladda upp en PDF -fil eller dra och släppa en PDF -fil. 
	Filen återges automatiskt så att du kan visa, redigera och ladda ner direkt. 
	Hämta den ursprungliga eller redigerade PDF filen. 
	Konvertera och ladda ner den redigerade PDF filen som PDF. 
	Konvertera och ladda ner den redigerade PDF filen som HTML.
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  FAQ
 	 ❓ Hur kan jag redigera PDF?
  Först måste du lägga till en fil för redigering: dra och släpp din PDF-fil eller klicka inuti det vita området för att välja en fil. Redigera sedan din fil med olika verktyg. När du har redigerat filen kan du ladda ner resultatet genom att klicka på knappen ”Ladda ner”. 

	 ⏱️ Hur lång tid tar det att redigera PDF?
  Denna redaktör fungerar snabbt. Tiden för redigering beror på dina ändringar i dokumentet. 

	 🛡️ Är det säkert att redigera PDF med en gratis redigeringsapp?
  Självklart! Nedladdningslänken för resultatfilerna kommer att finnas tillgänglig direkt efter redigering. Vi tar bort uppladdade filer efter 24 timmar och nedladdningslänkarna slutar fungera efter denna tidsperiod. Ingen har tillgång till dina filer. PDF-redigeraren är helt säker. 

	 💻 Kan jag redigera PDF på Mac OS, Android eller Linux?
  Ja, du kan använda en gratis redigerare på alla operativsystem som har en webbläsare. Vår PDF-redigerare fungerar online och kräver ingen programinstallation. 


 
 
 
    
 
 Snabb och enkel redigerare
 Ladda upp ditt dokument och du kommer att omdirigeras till HTML Editor-appen med bra användarupplevelse och många fler funktioner. 

   
 
 Redigera var som helst
 Det fungerar från alla plattformar, inklusive Windows, Mac, Android och iOS. Alla filer bearbetas på våra servrar. Inget insticksprogram eller programvaruinstallation krävs för dig. 

   
 
 Redaktörens kvalitet
 Alla filer bearbetas med Aspose API:er, som används av många Fortune 100-företag i 114 länder. 

 
    Se andra appar 
   Prova vårt moln-API 
   Se källkod 
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